Bartoli, Celso Lopes Pereira Neto, Vanessa Albuquerque Valente, Nanei Gama, Luis Marcelo
Guerra de Castro e Tarásio Campelo Borges.

Relatório

Trata o presente feito de auto de infração (fls. 03), consubstanciado na exigência
de recolhimento do ITR/1990, Contribuição Parafiscal, CNA e CONTAGE no montante de Cr$
14.998,88 (quatorze mil, novecentos e noventa e oito cruzeiros e oitenta e oito centavos), com
vencimento em 13/04/91, referente ao imóvel rural denominado "Sítio Neves", com área de 3,0
ha, inscrito no INCRA, código n". 638358.121738-0, localizado no município de São Paulo -
SP.

Regularmente notificada do lançamento fiscal, a Interessada apresentou